

जवाहरलाल नेहरू विश्वविद्यालय

न्यू महरौली रोड, नई दिल्ली - 110067 (प्रशासन शाखा-III)

फा.सं. प्रशा.॥/विविध/24/

दिनांकः 25.01.2024

परिपत्र

गणतंत्र दिवस के उपलक्ष्य में विश्वविद्यालय के प्रशासनिक भवन के प्रांगण में दिनांकः 26 जनवरी 2024 को सुबह 8.00 बजे ध्वजारोहण समारोह का आयोजन किया जाएगा। कुलपित महोदया ध्वजारोहण करेंगी।

अतः सभी शिक्षकों, अधिकारियों/कर्मचारियों एवं छात्र/छात्राओं से अनुरोध है कि कृपया उक्त समारोह में भाग लें। विश्वविद्यालय समुदाय के पारिवारिक सदस्यों, विशेषकर बच्चों का भी स्वागत है।

> (स्विकेश) कुलसचिव

सेवा में,

विश्वविद्यालय समुदाय के सभी सदस्य। सभी स्कूल/सेंटर/विभाग। सभी सूचनापट्ट।

प्रतिलिपि:-

- 1. एनसीसी/एनएसएस-प्रभारी
- 2. समन्वयक, भाषा प्रयोगशाला कॉम्पलेक्स
- 3. जनसंपर्क अधिकारी
- 4. सहायक कुलसचिव (संपदा)
- 5. इंजीनियरी प्रभारी
- 6. मुख्य सुरक्षा अधिकारी
- 7. बागवानी अधिकारी
- 8. सहायक निदेशक (रा.भा.)
- 9. सफाई निरीक्षक/सफाई प्रभारी
- 10. निदेशक, सीआइएस-अनुरोध है कि उक्त परिपत्र को जेएनयू वेबसाइट पर अपलोड करने एवं फेसबुक पर कार्यक्रम का सीधा प्रसारण की व्यवस्था की जाए।

समग्र कार्यक्रम का समन्वय/प्रबंधन करने हेत्।

सूचना एवं आवश्यक व्यवस्था करने हेतु।

JAWAHARLAL NEHRU UNIVERSITY ADMINISRATION BRANCH-III

No. Admn. III/Misc./24/

January 25, 2024

CIRCULAR

To celebrate the Republic Day, the Flag Hoisting Ceremony will be held on Friday, the 26th January, 2024 at 8:00 A.M. at Administration Block, Jawaharlal Nehru University, New Delhi. The Vice-Chancellor will be hoisting the National Flag.

All members of Faculty, Staff and Students are cordially invited to participate in the ceremony. The participation of family members of the University community especially the children is also solicited.

(RAVIKESH) REGISTRAR

To

All members of the University Community All Schools/Centres/Departments All Notice Boards

CC:

- 1. NCC/NSS-Incharge To Coordinate/arrange the overall program.
- 2. Co-ordinator, Language Lab Complex
- 3. Public Relations Officer
- 4. Assistant Registrar (Estate)
- 5. Incharge Engg.
- 6. Chief Security Officer
- 7. Horticulture Officer
- 8. Assistant Director-OL
- 9. Sanitary Inspector/Incharge Sanitation
- 10. Director, CIS- with the request to display the above circular in JNU website and to make arrangement for live telecast facebook etc.

For information and making necessary arrangements

Encl: Program Schedule

JAWAHARLAL NEHRU UNIVERSITY PROGRAMME FOR REPUBLIC DAY CELEBRATION-2024

The Guard of Honour Parade to Chief Guest on the occasion of Flag Unfurling on 26th January, 2024 (75th Republic Day) at Administrative Block, Jawaharlal Nehru University, New Delhi-110067

Minute to minute program schedule:

1. Arrival of Chief Guest Prof.Santishree Dhulipudi Pandit (Hon'ble Vice-Chancellor, JNU	8:00 am
2. Inspection of NCC Cadets Parade	8:02 am
3. Salami Sastra (Guard of Honour) by JNU 2DAB and 3 DGBN NCC Cadets	8:04 am
4. Tricolor Flag Unfurling	8:06 am
5. Salami Sastra	8:07 am
6. National Anthem	8:08 am
7. Baju Sastra	8:09 am
8. Address by Guest of Honour (CO, 2DAB/3DGBNNCC)	8:11 am
9. Address by Chief Guest, Hon'ble Vice Chancellor, JNU	8:13 am
10. Cadets Contingent marching and inspection	8:16 am
11. GROUP PHOTOGRAPH with NCC CADETS AND ARMY OFFICIALS	8:18 am
12. Cultural program by KVS Students	8:20 am to 8:30 am